
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

 

  20.07.2022               361-ПА 

 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии по проведению оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов Асбестовского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Асбестовского городского округа  

от 09.03.2016 № 109-ПА «Об утверждении состава и порядка работы 

комиссии по проведению оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов Асбестовского городского 

округа, затрагивающих  вопросы осуществления предпринимательской 

и инвестиционной деятельности» 
 

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Свердловской области от 14 июля 2014 года № 74-ОЗ  

«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов 

Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов  

и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных 

нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Свердловской 

области от 26.11.2014 № 1051-ПП «О проведении оценки регулирующего 

воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области  

и экспертизы нормативных правовых актов Свердловской области», руководствуясь 

статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в состав комиссии по проведению оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 

актов Асбестовского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности, изложив его в новой 

редакции (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Асбестовского городского округа от 16.03.2022 № 161-ПА «О внесении 

изменений в состав комиссии по проведению оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов Асбестовского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского 

городского округа от 09.03.2016 № 109-ПА «Об утверждении состава и порядка 

работы комиссии по проведению оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов Асбестовского городского округа, 

затрагивающих  вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

consultantplus://offline/ref=D4DC80750A1BF3825E6729BD2F71F8AAA2A52041143241821A1FD09D3ACA3F3F5CB437D9265904G
consultantplus://offline/ref=D4DC80750A1BF3825E6737B0391DA6A0A2A9784F12364CD34F4BD6CA659A396A1CF4318E62D8EF0DE7F0BE985401G
consultantplus://offline/ref=BB738EFA88F70A342E9908AC7EA27955C257AB362C451D34418DD7AAD6ED5575AD175B09DF0B11C1B64BAFB9i5j0K
consultantplus://offline/ref=D3C45867F0CD3B4CFCD066E2BE67BD4FF4E64D662A80946463D405CAD0D4892EADQ1u9D


2 

деятельности».  

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить 

полный текст настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет»  

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского 

округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                      

Л.И. Кирьянову. 

 

 
Глава  

Асбестовского городского округа                               Н.Р. Тихонова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


3 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Асбестовского городского округа 

от 20.07.2022 № 361-ПА 

 
Состав комиссии по проведению оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов Асбестовского городского округа, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской 

и инвестиционной деятельности 

 
1. Кирьянова   

Лариса Ивановна 

-Первый заместитель главы администрации 

Асбестовского городского округа, председатель 

комиссии  

 

2. Яблочкина  

Ольга Петровна 

-Управляющий делами администрации 

Асбестовского городского округа, заместитель 

председателя комиссии  

 

3. Гобова Ирина 

Галимулловна 

-ведущий специалист отдела по экономике 

администрации Асбестовского городского округа, 

секретарь комиссии  

 

Члены комиссии: 

4. Кабанов  

Олег Васильевич 

- заместитель главы администрации 

Асбестовского городского округа 

 

5. Неустроева Татьяна 

Владимировна 

-начальник отдела по экономике администрации 

Асбестовского городского округа 

 

6. Осинцева Алена Евгеньевна -и.о. начальника юридического отдела 

администрации Асбестовского городского округа 

 

7. Великанова 

Юлия  Владимировна 

-начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

Асбестовского городского округа  

 

8. Яцкевич Владимир 

Вацлавич  

-начальник управления архитектуры и 

градостроительства администрации 

Асбестовского городского округа 

 

9. Кондовин Александр 

Сергеевич 

- начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, транспорта, связи и жилищной 

политики администрации Асбестовского 

городского округа 

 
 


